СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 29.12.2025

                                           № 37
с. Нижний Цасучей
           Рассмотрев представление Прокуратуры Ононского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 04.12.2025 № 86-110-2025/Прдп108-25, руководствуясь ст. 29 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", решил:
1. Объявить предупреждение депутатам Сухих В.Н, Бальжинимаеву А.К, Былковой О.С, Ирдынееву А.Д, Казакову Г.В о ненадлежащем исполнении своих обязательств в части соблюдения антикоррупционного законодательства.
Председатель Совета Ононского
муниципального округа                                                                Казаков В.В.